



**DODATEK č. 2
ke SMLouvĚ O DíLO
č. 155410174**

**I.
SMLUVNÍ STRANY**

1.1. Česká republika – Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1, 160 01, Praha 6
jejímž jménem jedná: JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování
a akvizic ministerstva obrany ČR
na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: [REDACTED]
Osoby oprávněné k jednání
ve věcech smluvních: Ing. Petr ŠEVČÍK
ve věcech technických: ředitel VÚ 3255 Praha, nebo jím pověřená osoba, tel. 973 216 004,
fax 973 217 377
Ing. Lubomír ŠTOPL, tel. 724 244 968
Ing. Jiří HODAŇ, tel. 724 244 784
Ing. Pavel TKÁČ, tel. 724 463 863

(dále jen „objednatel“)

1.2. Vojenský technický ústav, s.p.,

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75859
se sídlem: Mladoboleslavská 944, Praha 9 – Kbely, 197 06
statutární orgán: Mgr. Jiří PROTIVA, ředitel podniku
IČO: 24272523
DIČ: CZ24272523
číslo účtu: [REDACTED]
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Jitka Čapková, Ph.D., tel. 910 105 360
email: jitka.capkova@vtusp.cz
oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Jitka Čapková, Ph.D., tel. 910 105 360
email: jitka.capkova@vtusp.cz
oprávněna jednat ve věcech ekonomických: Jolana Bezchlebová, tel. 910 105 210,
email: Jolana.bezchlebova@vtusp.cz
adresa pro doručování korespondence
a fakturaci: Vojenský technický ústav, s.p.,
odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944
197 06 Praha 9 – Kbely
adresa pro doručování reklamaci: Středisko řízení servisu
Mladoboleslavská 944
P.O. BOX 18
197 21 Praha 9 – Kbely
Tel: 602 807 288, email: servis@vtusp.cz

(dále jen „zhotovitel“)

na základě schváleného technického řešení pro technické zhodnocení WOC LITE a WOC II. a na základě schválené stavební dokumentace pro VeVzS uzavírají v souladu s čl. 16.4. Smlouvy o dílo č. 155410174 (dále jen „Smlouva“) tento Dodatek č.2 (dále jen „dodatek“).

2.

Změny smlouvy

2.1. V příloze č. 1 „Podrobná specifikace předmětu smlouvy“ (dále jen „Specifikace“) se v čl. 8 „**Technické zhodnocení SFDC/D Strakonice - II. etapa**“ na straně 32 ruší text druhé odrážky a nahrazuje se následovně:

- „silový rozvaděč pro napětí uvnitř kontejneru 230V/50Hz se vstupem ze sítě 3x400V/50Hz a rozvod napětí 27V= pro komponenty, které to vyžadují“

2.2. Ve „Specifikaci“ se na konec čl. 8 doplňuje následující věta:

„Kompletní seznam komponent včetně uvedených parametrů bude součástí schváleného technického řešení pro výrobu a zkoušení.“

2.3. Ve „Specifikaci“ se v čl. 9 „**Pořízení pracoviště WOC/SOC VeVzS Praha, včetně stavebních prací**“ doplňuje do odst. „Složení“ následující odrážka:

- „1 tiskárna A3 laserová (*rychlost tisku min. 15 str. A4/min., rozlišení tisku černobíle i barevně, oboustranný tisk, kompatibilita min. s Microsoft Windows 8*).“

2.3. Ve „Specifikaci“ se v čl. 9 ruší v odst. „Složení“ text poslední věty a nahrazuje se následovně:

„Součástí plnění musí být i dodávka účelového nábytku pro 10 osob v 8- hodinovém provozu“.

2.4. Ve „Specifikaci“ se na konec čl. 9 v odst. „Stavební úpravy“ doplňuje do závorky text „ a 226“.

2.5. V příloze č. 2 smlouvy se ruší část „Cenový rozklad díla“ a část „Položkový výkaz výměr – Praha“ a nahrazují se přílohami č. 1 a č. 2 tohoto dodatku.

2.6. Do čl. 9 Smlouvy se doplňuje odst. 9.7. v tomto znění:

„Pokud budou u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.“

3.

Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy včetně jejich příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 3 listech a dvou přílohách celkem o 9 listech.

3.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou.

3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – „Cenový rozklad díla“

Příloha č. 2 – „Položkový výkaz výměr – Praha“

V Praze dne 26. 8. 2016

Ředitelka odboru logistiky,
zabezpečení a podpory SVA MO
JUDr. Pavlína ČELÁČKOVÁ

podpis a otisk razítka objednatele

MINISTERSTVO OBRANY
SEKCE VYBROJOVÁNÍ A AKVIZIC -11-

V Praze dne 25. 8. 2016

Ředitel státního podniku
Mgr. Jiří PROTIVA

Všechny technické údaje, s výjimkou odvozu VYBROJOVÁNÍ
Materiálové číslo 844 101 40 Praha 5, ústecký
© 2007 823 08-0042/057
11

CENOVÝ ROZKLAD DÍLA

	název položky	jednotková cena	počet kusů	cena celkem bez DPH	DPH ve výši 21%	cena celkem včetně DPH
1	Technické zhodnocení WOC LITE Hlavence a nákup SW					
	HW - datové úložiště + bezpečnostní brána (bod 1a)	3 346 200,00 Kč	1	3 346 200,00 Kč	702 702,00 Kč	4 048 902,00 Kč
	SW pro datové úložiště (komerční) (bod 1b)		2spr.			
	OS Windows Server 2012 R2 Datacenter	185 000,00 Kč	2	370 000,00 Kč	77 700,00 Kč	447 700,00 Kč
	OS Windows Server 2012 R2 standard	26 000,00 Kč	2	52 000,00 Kč	10 920,00 Kč	62 920,00 Kč
	SQL Server 2014 Standard 2 Core	110 000,00 Kč	4	440 000,00 Kč	92 400,00 Kč	532 400,00 Kč
	Veeam Backup & Replication Enterprise Plus	48 000,00 Kč	4	192 000,00 Kč	40 320,00 Kč	232 320,00 Kč
	MS Exchange 2016 Standard	16 000,00 Kč	1	16 000,00 Kč	3 360,00 Kč	19 360,00 Kč
	CELKEM			4 416 200,00 Kč	927 402,00 Kč	5 343 602,00 Kč
2	Technické zhodnocení WOC II. Čáslav - Chotusice a nákup SW					
	HW WOC II. (datové úložiště + server HLA/DIS + úprava účelového nábytku) (bod 2a)	2 971 600,00 Kč	1	2 971 600,00 Kč	624 036,00 Kč	3 595 636,00 Kč
	SW WOC II. - datové úložiště - komerční (bod 2b)		2spr.			
	OS Windows Server 2012 R2 Datacenter	185 000,00 Kč	2	370 000,00 Kč	77 700,00 Kč	447 700,00 Kč
	OS Windows Server 2012 R2 standard	26 000,00 Kč	2	52 000,00 Kč	10 920,00 Kč	62 920,00 Kč
	SQL Server 2014 Standard 2 Core	110 000,00 Kč	4	440 000,00 Kč	92 400,00 Kč	532 400,00 Kč
	Veeam Backup & Replication Enterprise Plus	48 000,00 Kč	4	192 000,00 Kč	40 320,00 Kč	232 320,00 Kč
	SW WOC II. - HLA/DIS - licence pro WOC II. engine (bod 2c)	250 000,00 Kč	1	250 000,00 Kč	52 500,00 Kč	302 500,00 Kč
	CELKEM			4 275 600,00 Kč	897 876,00 Kč	5 173 476,00 Kč
3	Pořízení pracoviště SQOC V. Čáslav - Chotusice, včetně stavebních prací					
	HW SQOC V. (bod 3a)	3 190 575,00 Kč	1	3 190 575,00 Kč	670 020,75 Kč	3 860 595,75 Kč
	SW SQOC V. komerční - MS Exchange server (bod 3b)	16 000,00 Kč	1	16 000,00 Kč	3 360,00 Kč	19 360,00 Kč
	SW SQOC V. komerční - CAL licence (bod 3b)	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	SW SQOC V. komerční - Acronis Backup and Recovery Server (bod 3b)	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	SW SQOC V. komerční - Acronis Backup and Recovery WS (bod 3b)	2 500,00 Kč	5	12 500,00 Kč	2 625,00 Kč	15 125,00 Kč
SW SQOC V. komerční - MS Office (bod 3b)	15 000,00 Kč	5	75 000,00 Kč	15 750,00 Kč	90 750,00 Kč	
stavební úpravy SQOC V. (bod 3c)	432 619,22 Kč	1	432 619,22 Kč	90 850,04 Kč	523 469,26 Kč	
CELKEM			3 756 694,22 Kč	788 905,79 Kč	4 545 600,01 Kč	
4	Technické zhodnocení SFDC a SFDC/D Strakonice a nákup SW					
	4.1 Technické zhodnocení SFDC a nákup SW					
	HW SFDC (bod 4a)	3 938 350,00 Kč	1	3 938 350,00 Kč	827 053,50 Kč	4 765 403,50 Kč
SW SFDC komerční - MS Office (bod 4b)	15 000,00 Kč	3	45 000,00 Kč	9 450,00 Kč	54 450,00 Kč	

název položky	jednotková cena	počet kusů	cena celkem bez DPH	DPH ve výši 21 %	cena celkem včetně DPH
MS SQL. Server 2014 Standard (bod 4b)	28 000,00 Kč	1	28 000,00 Kč	5 880,00 Kč	33 880,00 Kč
MS SQL. CAL. 2014, Device CAL (bod 4b)	6 000,00 Kč	4	24 000,00 Kč	5 040,00 Kč	29 040,00 Kč
Solaris 10 Premier Subscription (bod 4b)	50 000,00 Kč	1	50 000,00 Kč	10 500,00 Kč	60 500,00 Kč
SW - upgrade licence SFD 2.0 (bod 4d)	200 000,00 Kč	1	200 000,00 Kč	42 000,00 Kč	242 000,00 Kč
SW - licence HLA/DIS engine pro SFDC (bod 4c)	250 000,00 Kč	1	250 000,00 Kč	52 500,00 Kč	302 500,00 Kč
CELKEM			4 535 350,00 Kč	952 423,50 Kč	5 487 773,50 Kč
4.2 Technické zhodnocení SFDC/D a nákup SW - I. etapa					
HW SFDC/D (bod 4e)	2 815 360,00 Kč	1	2 815 360,00 Kč	591 225,60 Kč	3 406 585,60 Kč
SW - upgrade licence SFD 2.0 (bod 4f)	200 000,00 Kč	1	200 000,00 Kč	42 000,00 Kč	242 000,00 Kč
CELKEM			3 015 360,00 Kč	633 225,60 Kč	3 648 585,60 Kč
5 Technické zhodnocení PRG speciální SW OTS VzS					
Technické zhodnocení APV IS C2 plrv 2.5.8 (verze 3.0) (bod 5)	6 610 560,00 Kč	1	6 610 560,00 Kč	1 388 217,60 Kč	7 998 777,60 Kč
CELKEM			6 610 560,00 Kč	1 388 217,60 Kč	7 998 777,60 Kč
6 Stavební úpravy VS 25, plrp Strakonice - II. etapa					
Stavební úpravy VS 25, plrp - II. etapa (bod 6)	3 462 133,35 Kč	1	3 462 133,35 Kč	727 048,00 Kč	4 189 181,35 Kč
CELKEM			3 462 133,35 Kč	727 048,00 Kč	4 189 181,35 Kč
7 Účelový nábytek Strakonice - II. etapa					
místnost č. 124 - 3 stoly - sestava pro 3 operátory	170 000,00 Kč	1	170 000,00 Kč	35 700,00 Kč	205 700,00 Kč
místnost č. 124 - stůl BLACK - 1 operátor	60 000,00 Kč	1	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč
místnost č. 128 - 3 stoly - sestava pro 3 operátory	170 000,00 Kč	1	170 000,00 Kč	35 700,00 Kč	205 700,00 Kč
místnost č. 128 - 4 stoly - sestava pro 4 operátory	250 000,00 Kč	1	250 000,00 Kč	52 500,00 Kč	302 500,00 Kč
místnost č. 128 - manipulační stůl	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
kontejner se zásuvkami (2x místnost č. 124, 3x místnost č. 128)	5 000,00 Kč	5	25 000,00 Kč	5 250,00 Kč	30 250,00 Kč
místnost č. 128 - stůl pod tiskárnu - 1x	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
místnost č. 128 stůl BLACK - 1 operátor	60 000,00 Kč	1	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč
židle - 24hodinová (4x místnost č. 124, 8x místnost č. 128)	18 000,00 Kč	12	216 000,00 Kč	45 360,00 Kč	261 360,00 Kč
místnost č. 214 - stůl 4+4 (včetně velitele)	98 000,00 Kč	1	98 000,00 Kč	20 580,00 Kč	118 580,00 Kč
místnost č. 214 - židle 8hodinová	7 200,00 Kč	9	64 800,00 Kč	13 608,00 Kč	78 408,00 Kč
CELKEM			1 134 800,00 Kč	238 308,00 Kč	1 373 108,00 Kč
8 Technické zhodnocení SFDC/D Strakonice - II. etapa					
technické zhodnocení SFDC/D - II. etapa (KM SFDC/D) (bod 8)	10 975 250,00 Kč	1	10 975 250,00 Kč	2 304 802,50 Kč	13 280 052,50 Kč
CELKEM			10 975 250,00 Kč	2 304 802,50 Kč	13 280 052,50 Kč
9 Pořízení pracoviště WOC/SOC VeVzS Praha, včetně stavebních prací					
HW WOC/SOC VeVzS (bod 9a)	2 166 185,00 Kč	1	2 166 185,00 Kč	454 898,85 Kč	2 621 083,85 Kč
SW WOC/SOC VeVzS komerční - MS Exchange server (bod 9b)	16 000,00 Kč	1	16 000,00 Kč	3 360,00 Kč	19 360,00 Kč
SW WOC/SOC VeVzS komerční - CAL licence (bod 9b)	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč

	název položky	jednotková cena	počet kusů	cena celkem bez DPH	DPH ve výši 21%	cena celkem včetně DPH
	SW WOC/SOC VeVzS komerční - Acronis Backup and Recovery Server (bod 9b)	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	SW WOC/SOC VeVzS komerční - Acronis Backup and Recovery WS (bod 9b)	2 500,00 Kč	4	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	SW WOC/SOC VeVzS komerční - MS Office (bod 9b)	15 000,00 Kč	4	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč
	Speciální SW WOC/SOC VeVzS pro server HLA/DIS (bod 9c)	1 000 000,00 Kč	1	1 000 000,00 Kč	210 000,00 Kč	1 210 000,00 Kč
	RED VeVzS - stavební část (bod 9d)	1 200 000,00 Kč	1	1 200 000,00 Kč	252 000,00 Kč	1 452 000,00 Kč
	CELKEM			4 482 185,00 Kč	941 258,85 Kč	5 423 443,85 Kč
	Technické zhodnocení APV 2.6.4 – rozšíření modulů APV IS C2					
10	Technické zhodnocení APV 2.6.4 – rozšíření modulů APV IS C2 letectva (bod 10)					
	Technické zhodnocení APV 2.6.4 – rozšíření modulů APV IS C2 letectva	4 456 400,00 Kč	1	4 456 400,00 Kč	935 844,00 Kč	5 392 244,00 Kč
	CELKEM			4 456 400,00 Kč	935 844,00 Kč	5 392 244,00 Kč
	Pořízení PRG Lumenion Device Control (LDC) do IS C2 VzS (bod 11) a nákup speciálního SW pro WOC I.					
11	LDC pro WOC LITE	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
	LDC pro WOC I.	25 000,00 Kč	1	25 000,00 Kč	5 250,00 Kč	30 250,00 Kč
	LDC pro SQOC I.	17 000,00 Kč	1	17 000,00 Kč	3 570,00 Kč	20 570,00 Kč
	LDC pro SQOC II.	17 000,00 Kč	1	17 000,00 Kč	3 570,00 Kč	20 570,00 Kč
	LDC pro DSQOC II.	33 000,00 Kč	1	33 000,00 Kč	6 930,00 Kč	39 930,00 Kč
	LDC pro DSQOC III.	33 000,00 Kč	1	33 000,00 Kč	6 930,00 Kč	39 930,00 Kč
	LDC pro WOC II.	12 000,00 Kč	1	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
	LDC pro SQOC III.	7 000,00 Kč	1	7 000,00 Kč	1 470,00 Kč	8 470,00 Kč
	LDC pro SQOC IV./QRA	8 000,00 Kč	1	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
	LDC pro SQOC V.	9 000,00 Kč	1	9 000,00 Kč	1 890,00 Kč	10 890,00 Kč
	LDC pro DSQOC I.	33 000,00 Kč	1	33 000,00 Kč	6 930,00 Kč	39 930,00 Kč
	LDC pro WOC III.	12 000,00 Kč	1	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
	LDC pro WOC/SOC	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
	LDC pro WOC/SOC RED VeVzS	7 000,00 Kč	1	7 000,00 Kč	1 470,00 Kč	8 470,00 Kč
	SW pro HLA/DIS server - engine WOC I. Sedlec - Vicenice	250 000,00 Kč	1	250 000,00 Kč	52 500,00 Kč	302 500,00 Kč
	CELKEM			472 000,00 Kč	99 120,00 Kč	571 120,00 Kč
	Pořízení SW licencí a programů Acronis server, Acronis Workstation a MS Office do IS C2 plrv (bod 12)					
12	Acronis Backup Recovery Advanced Server - SFDC	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	Acronis Backup Recovery Advance WS - SFDC	2 500,00 Kč	3	7 500,00 Kč	1 575,00 Kč	9 075,00 Kč
	MS Office Professional 2016 SINGL MVL - SFDC	15 000,00 Kč	3	45 000,00 Kč	9 450,00 Kč	54 450,00 Kč
	Acronis Backup Recovery Advanced Serve - SFDC/D	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	Acronis Backup Recovery Advance WS - SFDC/D	2 500,00 Kč	10	25 000,00 Kč	5 250,00 Kč	30 250,00 Kč
	MS Office Professional 2016 SINGL MVL - SFDC/D	15 000,00 Kč	10	150 000,00 Kč	31 500,00 Kč	181 500,00 Kč

	název položky	jednotková cena	počet kusů	cena celkem bez DPH	DPH ve výši 21%	cena celkem včetně DPH
	Acronis Backup Recovery Advanced Server - PU PoSy/plrbat	15 000,00 Kč	4	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč
	Acronis Backup Recovery Advance WS - PU PoSy/plrbat	2 500,00 Kč	8	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč
	MS Office Professional 2016 SNGL MVL - PU PoSy/plrbat	15 000,00 Kč	8	120 000,00 Kč	25 200,00 Kč	145 200,00 Kč
	CELKEM			457 500,00 Kč	96 075,00 Kč	553 575,00 Kč
13	Technické zhodnocení WOC I. a WOC III. – příprava zástavby IP KP TCE-621/C					
	úprava racku WOC I. Sedlec - Včienice - HW (bod 13a)	177 700,00 Kč	1	177 700,00 Kč	37 317,00 Kč	215 017,00 Kč
	úprava racku WOC III. - Praha - Kbely - HW (bod 13b)	177 700,00 Kč	1	177 700,00 Kč	37 317,00 Kč	215 017,00 Kč
	CELKEM			355 400,00 Kč	74 634,00 Kč	430 034,00 Kč
14	Technické zhodnocení DSQOC I.					
	Technické zhodnocení DSQOC I. - HW (bod14)	855 700,00 Kč	1	855 700,00 Kč	179 697,00 Kč	1 035 397,00 Kč
	CELKEM			855 700,00 Kč	179 697,00 Kč	1 035 397,00 Kč
15	Technické zhodnocení DSQOC II.					
	Technické zhodnocení DSQOC II. - HW (bod 15)	855 700,00 Kč	1	855 700,00 Kč	179 697,00 Kč	1 035 397,00 Kč
	CELKEM			855 700,00 Kč	179 697,00 Kč	1 035 397,00 Kč
16	Pořízení pracoviště WOC/SOC Olomouc - testovací					
	HW testovacího pracoviště (bod 16a)	1 105 600,00 Kč	1	1 105 600,00 Kč	232 176,00 Kč	1 337 776,00 Kč
	SW testovacího pracoviště - Acronis Backup Recovery Advanced Server (bod 16b)	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	SW testovacího pracoviště - Acronis Backup Recovery Advance WS (bod 16b)	2 500,00 Kč	2	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
	SW testovacího pracoviště - MS Office Professional 2016 SNGL MVL (bod 16b)	15 000,00 Kč	2	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
	CELKEM			1 155 600,00 Kč	242 676,00 Kč	1 398 276,00 Kč
17	Technické zhodnocení výcvikového centra WOC/SQOC Vyškov a nákup SW					
	Technické zhodnocení HW výcvikového centra WOC/SQOC Vyškov (bod 17a)	856 200,00 Kč	1	856 200,00 Kč	179 802,00 Kč	1 036 002,00 Kč
	Speciální SW VC WOC/SQOC pro server HLA/DIS (bod 17b)	1 000 000,00 Kč	1	1 000 000,00 Kč	210 000,00 Kč	1 210 000,00 Kč
	CELKEM			1 856 200,00 Kč	389 802,00 Kč	2 246 002,00 Kč
	CENA CELKEM			57 128 632,57 Kč	11 997 012,84 Kč	69 125 645,41 Kč

PRAHA

p.č.	položka	Úpravy povrchu	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
1	610 99-1111	Zakrytí výplň vnitřních oken a dveří	m2	30,00	31,00 Kč	930,00 Kč
2	610 99-9000	Zakrytí podlahy před malbou	m2	103,30	29,00 Kč	2 995,70 Kč
3	612 42-1200	Očištění a lokální oprava stěn a stropu do 10%	m2	221,62	60,00 Kč	13 297,20 Kč
4	999 01-1003	Přesun hmot do výšky do 25m	t	0,30	686,00 Kč	205,80 Kč
						17 428,70 Kč

p.č.	položka	Ostatní konstrukce a práce	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
5	900 00-0000	Vykližení řešených prostor	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
6	952 90-1111	Výčistění budov v podl. 4m	m2	120,00	54,00 Kč	6 480,00 Kč
7	953 00-0000	Event posun stáv. tech. sítí z důvodu instalace nové vzt. bude ověřeno během stavby	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
8	953 00-0002	Požární ucpávky sýtemové - dle potřeby	kpl	1,00	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
9	953 00-0003	Revize stáv. HZS + doplnění PHP, typ. krabice a klíček, označení únik. Cest - plktogramy	kpl	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
10	999 01-1003	Přesun hmot do výšky do 25m	t	1,00	686,00 Kč	686,00 Kč
						19 666,00 Kč

p.č.	položka	Lešení	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
11	949 10-1111	Leš leh. pomoc. h. podlah. 1,9m	m2	120,00	75,00 Kč	9 000,00 Kč
12	999 01-1003	Přesun hmot do výšky do 25m	t	0,50	686,00 Kč	343,00 Kč
						9 343,00 Kč

p.č.	položka	Bourací práce	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
13	968 06-1125	Vyvěšení-zavěšení dř. křídla dveří 2m2 vč. prahu, po dobu stavby	kus	3,00	11,60 Kč	34,80 Kč
14	960 30-0000	Vypnutí všech inž. sítí před bouráním	kpl	2,00	300,00 Kč	600,00 Kč
15	979 08-1111	Odvoz sutí na skládku do 1km	t	0,10	310,00 Kč	31,00 Kč
16	979 08-1121	Odvoz sutí na skládku ZrKD 1km - 30km	t	0,10	12,00 Kč	1,20 Kč
17	979 08-2111	Vnitrostav. doprava sutí do 10m	t	0,10	160,00 Kč	16,00 Kč
18	979 08-2121	Vnitrostav. doprava sutí ZrKD 5m - 50m	t	0,10	18,00 Kč	1,80 Kč
19	979 08-9001	Poplatek za skládku sutí	t	0,10	500,00 Kč	50,00 Kč
						734,80 Kč

p.č.	položka	Elektroinstalace	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
20	210 00-0001	Demontáž stávající elektroinstalace, montáž nové elektroinstalace, přívod nového napájení technologie ze stávajícího rozvaděče cca 25m, instalace nového pomocného rozvaděče, nové osvětlení s regulací jasu osvětlení, rozdělení napájení na red a black line.	kpl	1,00	65 758,42 Kč	65 758,42 Kč
21	210 00-0002	Stavební práce pro napájení a osvětlení	kpl	1,00	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč
						100 758,42 Kč

p.č.	položka	Vzduchotechnika	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
22	220 00-0001	Příprava na rozšíření klimatizačních jednotek v místnostech 226, 210, 211 a 212 - montáž rozvoje, tlakových regulátorů a záslepek, montáž klimatizačních jednotek, odvod kondenzátu.	kpl	1,00	285 000,00 Kč	285 000,00 Kč
23	220 00-0002	Stavební práce pro montáž vzduchotechniky a klimatizační jednotky. Vnější průřezu o průměru 250 mm obvodovou zdí a vnitřní nosní zdí.	kpl	1,00	48 384,08 Kč	48 384,08 Kč
						333 384,08 Kč

p.č.	položka	Ústřední vytápění	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
24	730 00-0002	Pomocný materiál, těsnění atd.	ks	4,00	185,00 Kč	740,00 Kč
25	730 00-0003	Ventil uzavírací šroubení, odvzdušňovací ventil	ks	8,00	500,00 Kč	4 000,00 Kč
						4 740,00 Kč

p.č.	položka	Konstrukce zednické a sádkokartonářské	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
26	900 00-0000	Kotevní prvky, á 250mm	bm	8,00	60,00 Kč	480,00 Kč
27	300 00-0002	Nová zazdívká - předělovací příčka "T" místnosti, v tl. 18 cm, plynosilikát. tvárnice; zaktivování ke stáv. konstrukcím, úprava dlažby	m2	11,50	3 000,00 Kč	34 500,00 Kč
28	763 00-0000	Nový podhled kompletní - sestavený z dílců minerálních kazet 600/600	m2	80,00	650,00 Kč	52 000,00 Kč
29	763 00-0001	Nový podhled akustický sdek. vč. systém závěsů, silentbloky a zatěsnění k okolním kóim - opláštění vzt. potrubí	m2	40,00	900,00 Kč	36 000,00 Kč
30	763 00-0002	Revizní dvířka do podhledu systém	ks	5,00	2 500,00 Kč	12 500,00 Kč
						135 480,00 Kč

p.č.	položka	Konstrukce truhlářské	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
31	766 00-0000	Nový prah na míru - dub vč. nátěru DOD+MTŽ	ks	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč
						500,00 Kč

p.č.	položka	Konstrukce zámečnické	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
32	767 00-0000	Nová podl. lišta al. na míru - vč. systém úchytek DOD+MTŽ	ks	1,00	600,00 Kč	600,00 Kč
33	767 00-0002	Nové ocel. systémové závěsy do podhledu - vedení sítí	kpl	1,00	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
34	767 00-0003	dot+mont. al. mřížky pro vyrovnání tlaku mezi chodbou a místností s přeslech těsněním, umístění dle požadavku	ks	3,00	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč
35	767 00-0004	typ. konzole pro venkovní kondenzační jednotku chl. a klima	ks	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
36	767 00-0005	atyp. konstrukce pro zakrytí nasávání a výfuku vzt. vč. opláštění cementotřískovými probarvenými deskami - bude upřesněno	ks	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
						19 600,00 Kč

p.č.	položka	Podlahy povlakové	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
37	776 52-2000	Podlaha očištění a následná renovace po stav. pracích stáv. lepení plast pásy vč. pvc soklu	m2	125,00	350,00 Kč	43 750,00 Kč
						43 750,00 Kč

PRAHA						
p.č.	položka	Nátěry	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
38	783 32-5100	Nátěr syntet 1z+2e zárubeň 5ks	m2	2,50	150,00 Kč	375,00 Kč
39	783 32-5152	Nátěr syntet 1z+2e potrubí - radiátory	m2	25,00	150,00 Kč	3 750,00 Kč
40	783 90-2811	Odstanění nátěru odstraňovačem	m2	25,00	103,00 Kč	2 575,00 Kč
						6 700,00 Kč
p.č.	položka	Malby	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
41	784 40-3802	Omytí stěn a stropu	m2	350,00	5,00 Kč	1 750,00 Kč
42	784 45-3101	Malba 2xdisp míst -2,6-2,7m.dle pohledu	m2	350,00	38,50 Kč	13 475,00 Kč
						15 225,00 Kč
p.č.	položka	EZS	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
43		Demontáž stávajícího EZS, montáž nových prvků EZS pro stupeň TAJNĚ do stávajícího řídicího systému, dodávka a montáž CCTV, klávesnic vstupních dveří, čtečky karet, pohybových senzorů, požárních hlásičů, magnetických snímačů polohy dveří a oken, bezpečnostních tlačítek. Seřízení a kontrola systému. System stínění vzduchotechniky	ks	1,00	110 000,00 Kč	110 000,00 Kč
44		Nové jednokřídlé dveře 800/1970 BDX Vario EL VD 4. třída /Abloy, s požární odolností EI30 DP1, vč kování, montáže, seřízení a vč. zárubně Abloye	ks	1,00	90 600,00 Kč	90 600,00 Kč
						200 600,00 Kč
p.č.	položka	Administrativní práce	MJ	výměra	cena/MJ	CENA CELKEM
45		PD + ADGI	ks	1,00	280 000,00 Kč	280 000,00 Kč
46		Příprava, zadání, koordinace, kontrola a administrativa stavební části	hod	45,00	1 252,00 Kč	56 340,00 Kč
						336 340,00 Kč
PRAHA CELKEM						1 200 000,00 Kč